INDICAÇÃO Nº 2025/2013
Reitera a Indicação nº 890/2013, que “Solicita a Construção de estacionamento na Estrada do Moura, em frente a EMEF “José Luiz Pinto”, Bairro Gabriel Piza”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Reiterar a Indicação nº 890/2013, que “Solicita a Construção de estacionamento na Estrada do Moura, em frente a EMEF “José Luiz Pinto”, Bairro Gabriel Piza”.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária tendo em vista a solicitação dos usuários do transporte público.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de novembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/11/2013 - 17:26:25 09214/2013
/mlsc.

Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário